
9,6avemblacteA'aci, ontd o& Yalta,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

SALTA, 09 de Setiembre de 2011

EXP-EXA: 8.47912009.-

RESD-EXA: 494/2011 

VISTO: Las presentes actuaciones por las que el Sr. Asaf Joel TOLABA, L. U.
N° 215.021, solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la Carrera de
Licenciatura en Física (Plan de estudios 2005), por la que corresponde a la Carrera de
Licenciatura en Energías Renovables (Plan de Estudios 2005) ambas de esta Facultad y;

CONSIDERANDO:

Que, Comisión de Carrera de Licenciatura en Energías Renovables, en dictamen
de fecha 28-06-11 obrante en foja 08 vuelta, aconseja otorgar el correspondiente
reconocimiento.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Otorgar al Sr. Asaf Joel TOLABA, L. U. N° 215.021, alumno de la
carrera de Licenciatura en Energías Renovables (Plan de Estudios 2005),
reconocimiento total en la siguiente asignatura:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIATURA EN ENERGIAS
RENOVABLES

(Plan de Estudios 2005)

LICENCIATURA EN FÍSICA
(Plan de Estudios 2005)

-Inglés por -Inglés

ARTICULO 2°.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido
ARCHIVESE.-

frj 

NIO PULA

FACULTAD DE CS Fxkl( 14s•UNea


	Page 1

